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MANDATS 7

ÉLECTEURS INSCRITS 13'659

CARTES DE VOTES REÇUES 6'817

Rentrés 5'584

Nuls 123

Valables (dont
blancs)*

5'461

B
U
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E

T
IN

S

Blancs 111

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 2'731

Taux de participation 40.88 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Wahlen Pierre 3'108 56.91 % Élu

Schmutz Stéphanie 3'107 56.89 % Élue

Buckle Elise 3'024 55.37 % Élue

Rossellat Daniel 3'014 55.19 % Élu

Démétriadès Alexandre 2'977 54.51 % Élu

Uldry Claude 1'962 35.93 % Non élu

Faraut Linares Roxane 1'863 34.11 % Non élue

Gay Maurice 1'798 32.92 % Non élu

Hacker Vincent 1'794 32.85 % Non élu

Soldini Sacha 1'644 30.10 % Non élu

Weisskopf Raphael 517 9.47 % Non élu

Rashiti Tefik 272 4.98 % Non élu

Polo Carlos 240 4.39 % Non élu

Barathieu Sarah 222 4.07 % Non élue

Belotti Yannick 181 3.31 % Non élu

Schaetti Nils 179 3.28 % Non élu

Barathieu Stéphane 165 3.02 % Non élu
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Provenant des partis ou groupementsBULLETINS

Les Vert.e.s Le Centre Développement
raisonnable

Parti
socialiste

Nyon pour
tous !

Parti Pirate

non modifiés 816 59 541 656 102 85

modifiés 323 7 169 203 18 24

sans dénom de parti — — — — — —

TOTAL 1'139 66 710 859 120 109
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

Le Centre-
Droit

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 1'013 — 3'272

modifiés 548 — 1'292

sans dénom de parti — 786 786

TOTAL 1'561 786 5'350
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modifiés des partis ou groupementsSUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Les
Vert.e.s

Le Centre Développement
raisonnable

Parti
socialiste

Nyon pour
tous !

Barathieu Sarah 85 19 0 6 7 3

Barathieu Stéphane 85 9 0 2 4 0

Belotti Yannick 85 4 1 3 4 0

Buckle Elise 2'013 282 1 149 155 4

Démétriadès Alexandre 2'013 277 1 145 181 5

Faraut Linares Roxane 1'013 57 3 46 37 1

Gay Maurice 1'013 31 4 26 22 3

Hacker Vincent 1'013 24 2 25 19 2

Polo Carlos 85 19 2 13 7 0

Rashiti Tefik 59 24 7 10 23 2

Rossellat Daniel 2'013 172 6 130 122 3

Schaetti Nils 85 11 0 6 4 2

Schmutz Stéphanie 2'013 248 5 146 189 7

Soldini Sacha 1'013 10 1 11 10 6

Uldry Claude 1'013 33 4 51 48 2

Wahlen Pierre 2'013 298 1 153 166 8

Weisskopf Raphael 102 58 0 38 22 17

Voix éparses — 36 0 11 13 1

TOTAL 15'716 1'612 38 971 1'033 66
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modifiés des partis
ou groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Parti Pirate Le Centre-
Droit

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Barathieu Sarah 19 12 71 222

Barathieu Stéphane 21 3 41 165

Belotti Yannick 22 11 51 181

Buckle Elise 5 60 355 3'024

Démétriadès Alexandre 0 36 319 2'977

Faraut Linares Roxane 0 378 328 1'863

Gay Maurice 2 394 303 1'798

Hacker Vincent 2 424 283 1'794

Polo Carlos 24 16 74 240

Rashiti Tefik 4 43 100 272

Rossellat Daniel 3 145 420 3'014

Schaetti Nils 21 2 48 179

Schmutz Stéphanie 2 75 422 3'107

Soldini Sacha 2 357 234 1'644

Uldry Claude 4 419 388 1'962

Wahlen Pierre 3 85 381 3'108

Weisskopf Raphael 11 66 203 517

Voix éparses 3 49 177 290

TOTAL 148 2'575 4'198 26'357
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


